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0M14MK - Genuíno Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR Dual Rate SFP+ Transceptor FTLF8536P4BNV-FC

Especificações

Fabricante: Dell

Número da peça: 0M14MK

Número do modelo: SFP28-10G-25G-SR-85C

MPN: FTLF8536P4BNV-FC

Tipo: SFP28

Comprimento de onda Tx/Rx: 850 nm. / 850 milhas náuticas.

Laser: Laser VSCEL

Tipo de fibra: Fibra multimodo (MMF)

Conectores: Duplo LC

Orçamento óptico: 2,6 dB

máx. Distância: 100m

Taxa de dados: 8,5-28,1 Gbps

DDM/DOM: Suportado

Compatibilidade

Este Dell 0M14MK SFP28-10G-25G-SR-85C FTLF8536P4BNV-FC é compatível com os seguintes sistemas:



PowerEdge C6520

PowerEdge C6525

PowerEdge MX750c

PowerEdge R250

PowerEdge R450

PowerEdge R550

PowerEdge R650

PowerEdge R650xs

PowerEdge R6515

PowerEdge R6525

PowerEdge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

PowerEdge R7515

PowerEdge R7525

PowerEdge T150

PowerEdge T550
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